

EDC Arne Madsen A/S

Frederikssundsvej 211, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 25 11 76 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Arne Madsen A/S Frederikssundsvej 211 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 25 11 76 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Thorsen, formand Pia Thorsen Arne Yde Madsen
Direktion	Arne Yde Madsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	EDC Arne Madsen Ballerup ApS, ApS, Ballerup EDC Arne Madsen Hvidovre ApS, ApS, Hvidovre EDC Arne Madsen Brønshøj ApS, ApS, Brønshøj
Associeret virksomhed	EDC PEB AM Holding A/S, A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration af datterselskaber samt al virksomhed, som bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.674 t.kr. mod -1.242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	66.588	-98.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.686	-71.686
Driftsresultat	-5.098	-170.681
Andre finansielle indtægter	46.523	54.904
Nedskrivning af finansielle aktiver	-837.993	-1.100.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-924.669	-96.355
Resultat før skat	-1.721.237	-1.312.132
1 Skat af årets resultat	47.000	69.916
Årets resultat	-1.674.237	-1.242.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserver for opskrivning	-23.916	-23.916
Disponeret fra overført resultat	-1.650.321	-1.218.300
Disponeret i alt	-1.674.237	-1.242.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.849.188	2.920.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.849.188</u>	<u>2.920.874</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.000	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>365.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.214.188</u>	<u>2.920.874</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.138	1.963.836
Andre tilgodehavender	33.911	637.209
Periodeafgrænsningsposter	3.009	3.023
Tilgodehavender i alt	<u>52.058</u>	<u>2.604.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.058</u>	<u>2.604.068</u>
Aktiver i alt	<u>3.266.246</u>	<u>5.524.942</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	2.866.776	2.866.776
8 Reserve for opskrivninger	806.714	830.630
9 Overført resultat	-2.486.470	-836.149
Egenkapital i alt	1.187.020	2.861.257
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	47.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	47.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.162.461	1.223.555
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.461	1.223.555
10 Kortfristet del af langfristet gæld	61.094	59.887
Gæld til pengeinstitutter	433.858	983.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.475	0
Anden gæld	209.338	319.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.765	1.393.130
Gældsforpligtelser i alt	2.079.226	2.616.685
Passiver i alt	3.266.246	5.524.942
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-47.000	-69.916
	<u>-47.000</u>	<u>-69.916</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.114
Andre finansielle omkostninger	924.669	95.241
	<u>924.669</u>	<u>96.355</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.427.725</u>	<u>2.427.725</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.427.725</u>	<u>2.427.725</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>1.475.510</u>	<u>1.475.510</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.475.510</u>	<u>1.475.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-982.361	-910.675
Årets afskrivninger	-71.686	-71.686
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.054.047</u>	<u>-982.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.849.188</u>	<u>2.920.874</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	240.000	240.000
Kostpris 31. december 2019	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-240.000	0
Korrektion af tidligere nedskrivning	160.000	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-240.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-80.000</u>	<u>-240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>160.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EDC Arne Madsen A/S
EDC Arne Madsen Ballerup ApS, Ballerup	100 %	126.551	271.116	80.000
EDC Arne Madsen Hvidovre ApS, Hvidovre	100 %	-893.109	-226.954	0
EDC Arne Madsen Brønshøj ApS, Brønshøj	50 %	<u>233.498</u>	<u>281.164</u>	<u>80.000</u>
		<u>-533.060</u>	<u>325.326</u>	<u>160.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EDC Arne Madsen A/S
EDC PEB AM Holding A/S, København	40 %	<u>-75.088</u>	<u>-575.088</u>	<u>200.000</u>
		<u>-75.088</u>	<u>-575.088</u>	<u>200.000</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2019			0	0
Tilgang i årets løb			<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019			<u>5.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019			<u>5.000</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			<u>2.866.776</u>	<u>2.866.776</u>
			<u>2.866.776</u>	<u>2.866.776</u>
8. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019			830.630	854.546
Årets opskrivning			<u>-23.916</u>	<u>-23.916</u>
			<u>806.714</u>	<u>830.630</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-836.149	382.151
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.650.321</u>	<u>-1.218.300</u>
	<u>-2.486.470</u>	<u>-836.149</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.223.555</u>	<u>61.094</u>	<u>1.162.461</u>	<u>905.523</u>
	<u>1.223.555</u>	<u>61.094</u>	<u>1.162.461</u>	<u>905.523</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.223 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.849 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
